
,,Nové vodní zdroje NV1 a NV2 a jejich napojení na veřejný vodovod města Český Brod - Projektová 
dokumentace - Dodatek č.1 k SOD" 

llllllllllllllllllllllllllllllllIlllllllllllllllllllllllllllllllllllll 
čz 201900257/0“ 

l'1UCBP@@1UF`l21j 
_ _, , _, 

| 

DODATEK c. 1 KE SMLOUVE o DıLo c. 201800002/OR 

číslo smlouvy objednatele: 201900267/OR 
číslo smlouvy zhotovitele: .................. ._ 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku dle Občanského zákoníku v platném znění mezi 
těmito smluvními stranami: 

1. Smluvní strany 
Objednatel: Město Český Brod 
Sídlo objednatele: náměstí Husovo 70, 282 01 Český Brod 
Zastoupené: starostou města Bc. Jakubem Nekolným - ve věcech 

smluvních 
Mgr. Hanou Dočkalovou, lng. Petrem Čermákem - ve věcech 
technických, tel:  e-mail: cermak@cesbrod.cz 

IČO: 00235334 
Dıčz CZ00235334 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

Zhotovitel: Fiala Projekty, s.r.o. 
Sídlo zhotovitele Lečkova 1521/15, 149 O0 Praha 4 
Zastoupen Markem Fialou - ve věcech smluvních 

Markem Fialou - ve věcech technických 
ıčoz 28997450 
DIČ: CZ28997450 
Bankovní spojení 
Dnešního dne, měsíce a roku se shora uvedené smluvní strany ve vzájemné shodě dohodly 
na následujícím textu Dodatku č. 1 k SOD. 
Smluvní strany souhlasně prohlašují, že mezi sebou dne 8. 1. 2018 uzavřely Smlouvu o dílo O 
dodávce projektových prací a inženýrské činnosti na akci ,,Nové vodní zdroje NV1 a NV2 a jejich 
napojení na veřejný vodovod města Český Brod - Projektová dokumentace", číslo 
objednatele 201800002/OR, číslo zhotovitele 40/2017. 

2. Předmět smlouvy 
1) Předmět zakázky v dělení na samostatnou: 
0 Projektovou dokumentaci pro územní řízení, včetně projednání S orgány stání správy, 

správci inženýrských sítí, vlastníky pozemků a vlastníky dotčených nemovitostí a zajištění 
pravomocného územního rozhodnutí pro umístění stavby. Součástí je i projednání a 
příprava smluv pro uložení stavby do příslušných pozemků. 

0 Projektovou dokumentaci pro stavební povolení včetně projednání s orgány stání 
správy, správci inženýrských sítí a vlastníky dotčených nemovitosti a zajištění 
pravomocného stavebního povolení. 
Se mění na provedení: 

0 Projektovou dokumentaci pro společné územní řízení a stavební povolení včetně 
projednání S orgány stání správy, vlastníky pozemků a vlastníky dotčených nemovitostí 
Součástí je i projednání a příprava smluv pro uložení stavby do příslušných pozemků a 
zajištění společného pravomocného územního rozhodnutí pro umístění stavby a 
stavebního povolení. 

3. Způsob dodání díla a termíny dodání 
3) Termíny dokončení a předání díla: 

- Projektová dokumentace pro společné územní řízení a stavební povolení, včetně

1



,,Nové vodní zdroje NV1 a NV2 a jejich napojení na veřejný vodovod města Český Brod - Projektová 
dokumentace - Dodatek č.1 k SOD" 

EV. Č. 201900257/OR 

podání žádosti o územní rozhodnutí a stavební povolení na příslušný stavební úřad, do 
31. 5. 2019. 
Projektová dokumentace pro provádění stavby (realizační dokumentace) 
S odpovídajícím soupisem prací a dodávek, vč. výkazu výměr a S položkovým rozpočtem 
do dvou měsícü od nabytí právní moci stavebního povolení. 

4. Cena díla 
1) Cena díla je stanovená součtem jednotlivých částí předmětu díla, členěná v návaznosti na 
termíny předání provedených prací: 

Cena bez DPH: DPH 21% Cena vč. DPH 21% 
Původní cena dle SOD: 945.000,00 Kč 198.450,00 Kč 1.143.450,00 Kč 
Dodatek č.1 k SOD -56.160,00 Kč -11.793,60 Kč -67.953,60 Kč 
(Z toho méněpráce:Sloučení projektových dokumentací pro ÚR - bod b) SOD 
a pro SP -bod c) SOD: -56.160,00 Kč -11.793,60 Kč -67.953,60 Kč 
Nová celková cena díla: 888.840,00 Kč 186.656,40 Kč 1.075.496,40 Kč 
Celková a konečná cena díla včetně DPH činí 1.075.496,40 Kč ( 888.840,00 Kč bez DPH). Cena 
díla je cenou konečnou a cena obsahuje všechny práce potřebné pro řádné zpracování díla, 
všechny náklady související se zhotovením díla. Celková a konečná cena díla bude účtována 
v souladu se zák. č. 235/2004 Sb., O dani Z přidané hodnoty, v platném znění. 

10. Ostatní ujednání 
11) Dodatek č.1 kSoD nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem jejich zveřejnění 
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. V platném znění. Osobou Zveřejňující tuto smlouvu 
v registru smluv je město Český Brod. Jakákoli ústní ujednání při provádění díla, která nejsou 
písemně potvrzena oprávněnými zástupci obou smluvních stran, jsou právně neúčinná. 
12) Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, ze kterých 2 jsou určeny pro objednatele a 
2 pro zhotovitele. 
13) Pokud není v této smlouvě uvedeno jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran 
ustanoveními Občanského zákoníku v platném znění. 
14) Smluvní Strany této smlouvy prohlašují a stvrzují svými podpisy, že mají plnou způsobilost 
k právním úkonům a že tento Dodatek č.1 k SOD uzavírají ze své vůle, svobodně a vážně, že ji 
neuzavírají v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek, že si ji řádně přečetly a jsou 
Srozuměny S jejím obsahem. 
15) Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením Rady Města Český Brod č.397/2019 
ze dne 2.10.2019. 
16) V ostatních ujednáních zůstávají příslušná ustanovení Smlouvy o dílo beze Změny. 
V Českém Brodě dne .gx.\.Q.-2żQ.\ÍŤ.. V Praze 
Objednatel: X0 Q E 5 KP Zhotovitel: 

HALA PROJEKTY 
55;; Pvˇafia -l_- Ehüdüv, Lštkm lčžl lšÉ ıcz 289 8; 450 Dia- cz 288 
§53- tel; 272 Qıš 539. 2:2 91,3 820. fax.
=:' 1

Bc ` l - Marek Fiala 
starosta mě a Ceský Brod jednatel společnosti 

MG Q>

O 
0% 

7 ˇ ˇ I ˇ j 1 

f 
cl5Lfl:›DcF‹Í 

MIŠTO PRO OVEROVACI DOLQZKY 

I 

jsou splněny- 
. 

§sĹà9/Ĺ/@7äL,nD.n~:Z\ 

L?žÉ~łff7W`2?/7 -_É?§B.“%\".Q= PŘ“L°“^ L 

, _ »A z ~_„„-A. _ .z_z„..-..._ı ČESKÝ BROD 
Dolozka:Qn -3q‹`_|Ĺ0\q l_[o_-Ldøl l 

_ Í 
potvrzuje se, že podmínky podmìřmjící Došlo 

Www 
platnost tohoto pravnıho ıılácflnu obce dne; l ll '10' 2019 
podle Š 41 zakona Č 128/2000 So


